P&Eff.NTU8*. T4UIüNONPJhL Efr. CEN"MCIUR-&O
Estado de São Paulo

Praça da BaDdeira" 600 CEP:- 17.720-000 Tel:-(018)3557-1192.
cNP J 4 6. 4 7 7. 6 1 8,/0 0 0 1 -4 I

= PORTARIA NÚMERO 3.901, DE 23 DE JANEIRO DE 2.025 =

SONIÀ CRISTINA aIÀCON GÀBÀU, Pr.efeita do Município de Safmourào,
Estado de São Paulo, no uso das atribuiÇôes que the confere o
inciso vÍ do artiqo 58 da Lêí Orgâaíca do Mrrlicípio de
saLmouÍão/sP,

Consideranda que a Prefeitura Municipaf de Safnaurãa através da
Secretaria MunicipaL de EducaÇão e Cuftura e Departanento de Àss-istênciá
Sociaf real-izaran o Processa seJetivo Sinplificado para contrataÇãa de
Profissianais da EducaÇãa e na Área Saciaf par tefipo detenninado.

qne referida Processo Sefetivo Si-npfificado

Àrtigo 1" - Demitir, a partir do 1.i 20 /t2 / 2024, pelo término do
prazo estabeLecldo em Processo Sefetivo Simpfificado, a Ptafessara ROSE
CI,AIR SANTANA SILUA cPF.758-740.0i4-35, que ocüpava de forna Eefiparária

Corsideranda tanbéÍ),
teve seu prazo enceÍra.ia.

Artigo 2" - Esta Portaria entrará em vigor da data de sua
publicaÇão, tendo seu efeÍto retroativo a data de 2A/12/2024, revogadas
as disposiçôes em contrário.

GÀBAU =

,legistredà e hrblicedà pox eÍixeÇâo ia sede da PÍefeitura I'hr,liciPaT de
Se7.tuo1izão, ae dÀXe slçrxe, /lôê XeÍaos do erXígto 79 da Leí Orgârrica

I'tuaiciPal -

Prêfeitura Municipal de salmourâo. 23 de Janêiro dê 2.025

GÀBAU

P

BE SOL\TE :